EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO  Nº 036/2015- SJP
PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2015

Objeto: Aquisição de medicamentos  para atender o posto de Saúde do município de São José das Palmeiras..

CONTRATANTE: Município de São José das Palmeiras

Contratada: Farmácia Bueno de Produtos Farmacêuticos Ltda - ME

Fundamento: ART. 65, II, ‘d’ da Lei 8.666/93.

Altera a duração do contrato, constante da Clausula Quarta, de 31 de julho de 2016 para 31 de agosto 2016.

São José das Palmeiras/PR,  21 de julho de 2016.

Nelton Brum

Prefeito Municipal